
 

Zarządzenie nr  148/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.), § 14 ust. 1 i 3 oraz § 13 ust. 5, § 182 statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1774 Senatu UMW z dnia  

31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2019 r. likwiduje się Dziekanat Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego. 

2. Majątek likwidowanego Dziekanatu Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego przejmuje 

Dziekanat Wydziału Lekarskiego oraz Biuro Rady Dyscypliny Nauki Medyczne. 

3. Z dniem 1 października 2019 r. Pracownicy likwidowanego Dziekanatu Wydziału Lekarsko-

Stomatologicznego (7 etatów) zostają przeniesieni do Dziekanatu Wydziału Lekarskiego,  

a jeden wakat zostaje przeniesiony do Biura Rady Dyscypliny Nauki Medyczne.   

§ 2 

1. Z dniem 30 września 2019 r. likwiduje się Dziekanat Wydziału Lekarskiego Kształcenia 

Podyplomowego. 

2. Majątek likwidowanego Dziekanatu Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego 

przejmuje Dziekanat Wydziału Lekarskiego, Biuro Rady Dyscypliny Nauki Medyczne oraz 

Biuro Szkoły Doktorskiej. 

3. Z dniem 1 października 2019 r. pracownicy likwidowanego Dziekanatu Wydziału 

Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego (10 etatów) zostają przeniesieni do następujących 

jednostek: 

1) 2 etaty do Dziekanatu Wydziału Lekarskiego, 

2) 2 etaty do Biura Rady Dyscypliny Nauki Medyczne, 

3) 5 etatów do Biura Szkoły Doktorskiej, 

4) 1 etat do Katedry i Zakładu Biologii Molekularnej i Komórkowej. 

 



 

§ 3 

1. Z dniem 1 października 2019 r. tworzy się jednostkę administracji centralnej Biuro Rady 

Dyscypliny Nauki Medyczne. 

2. Biuro Rady Dyscypliny Nauki Medyczne podlega merytorycznie Prorektorowi ds. Nauki,  

a formalnie podlega Kanclerzowi. 

3. Na dzień 1 października 2019 r. w Biurze Rady Dyscypliny Nauki Medyczne przewiduje się  

5 etatów, które zostaną obsadzone w następujący sposób: 

1) 2 etaty w wyniku przeniesienia pracowników z likwidowanego Dziekanatu Wydziału 

Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego, 

2) 1 etat w wyniku przeniesienia pracownika z Dziekanatu Wydziału Lekarskiego, 

3) 2 etaty w drodze rekrutacji (w tym jeden wakat z likwidowanego Dziekanatu Wydziału 

Lekarsko-Stomatologicznego). 

4. Kartę jednostki organizacyjnej określającą cel oraz kluczowe zadania zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

5. Źródłem finansowania Biura Rady Dyscypliny Nauki Medyczne będą środki pochodzące  

z subwencji ogólnej. 

6. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Biuro Rady Dyscypliny Nauki Medyczne 

otrzymuje symbol RN-BM oraz adres e-mail: RN-BM@umed.wroc.pl 

§ 4 

1. Z dniem 1 października 2019 r. tworzy się jednostkę administracji centralnej Biuro Rady 

Dyscypliny Nauki o Zdrowiu. 

2. Biuro Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu podlega merytorycznie Prorektorowi ds. Nauki,  

a formalnie podlega Kanclerzowi. 

3. Na dzień 1 października 2019 r. w Biurze Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu przewiduje się  

2 etaty, które zostaną obsadzone w następujący sposób: 

1) 1 etat w wyniku przeniesienia pracownika z Dziekanatu Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

2) 1 etat w drodze rekrutacji. 

4. Kartę jednostki organizacyjnej określającą cel oraz kluczowe zadania zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

5. Źródłem finansowania Biura Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu będą środki pochodzące  

z subwencji ogólnej. 

6. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Biuro Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu 

otrzymuje symbol RN-BZ oraz adres e-mail: RN-BZ@umed.wroc.pl 

 

mailto:RN-BM@umed.wroc.pl


§ 5  

1. Z dniem 1 października 2019 r. tworzy się jednostkę administracji centralnej Biuro Rady 

Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne. 

2. Biuro Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne podlega merytorycznie Prorektorowi ds. Nauki, 

a formalnie podlega Kanclerzowi. 

3. Na dzień 1 października 2019 r. w Biurze Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne przewiduje 

się 1 etat, który zostanie obsadzony w drodze rekrutacji. 

4. Kartę jednostki organizacyjnej określającą cel oraz kluczowe zadania zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

5. Źródłem finansowania Biura Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne będą środki pochodzące  

z subwencji ogólnej. 

6. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Biuro Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne 

otrzymuje symbol RN-BF oraz adres e-mail RN-BF@umed.wroc.pl 

§ 6 

1. Z dniem 1 października tworzy się jednostkę administracji centralnej Biuro Szkoły Doktorskiej. 

2. Biuro Szkoły Doktorskiej podlega merytorycznie Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej, a formalnie 

podlega Kanclerzowi. 

3. Na dzień 1 października 2019 r. w Biurze Szkoły Doktorskiej przewiduje się 5 etatów, które 

zostaną obsadzone w wyniku przeniesienia pracowników likwidowanego Dziekanatu Wydziału 

Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego. 

4. Kartę jednostki organizacyjnej określającą cel oraz kluczowe zadania zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

5. Źródłem finansowania Biura Szkoły Doktorskiej będą środki pochodzące z subwencji ogólnej. 

6. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Biuro Szkoły Doktorskiej otrzymuje symbol  

D-BD oraz adres e-mail D-BD@umed.wroc.pl 

§ 7 

Z dniem 1 października Kwestor otrzymuje symbol RF oraz adres organizacyjny 

RF@umed.wroc.pl 

§ 8 

1. Z dniem 1 października 2019 r. tworzy się jednostkę administracji centralnej Biuro Kwestora. 

2. Biuro Kwestora podlega formalnie i merytorycznie Kwestorowi. 

3. Na dzień 1 października 2019 r. w Biurze Kwestora przewiduje się 2 etaty, które zostaną 

obsadzone w drodze rekrutacji. 

4. Kartę jednostki organizacyjnej określającą cel oraz kluczowe zadania zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

mailto:RF@umed.wroc.pl


5. Źródłem finasowania Biura Kwestora będą środki pochodzące z subwencji ogólnej. 

6. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Biuro Kwestora otrzymuje symbol FB oraz adres 

e-mail: FB@umed.wroc.pl. 

§ 9 

1. Z dniem 1 października 2019 r. Dział ds. Systemu POL-on podlega formalnie i merytorycznie 

bezpośrednio Rektorowi. 

2. Z dniem 1 października 2019 r. w Dziale ds. Systemu POL-n tworzy się jednostkę wewnętrzną - 

Zespół Koordynatorów Dyscyplin Naukowych. 

3. Na dzień 1 października 2019 r. w Dziale ds. Systemu POL-n przewiduje się 6 etatów, z czego  

3 etaty zostaną obsadzone w drodze rekrutacji. 

4. Kartę jednostki organizacyjnej określającą cel oraz kluczowe zadania zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

5. Źródłem finansowania Działu ds. Systemu POL-on będą środki pochodzące z subwencji 

ogólnej. 

6. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Dział ds. POL-on otrzymuje symbol RPO oraz 

adres e-mail RPO@umed.wroc.pl. 

§ 10 

Z dniem 1 października 2019 r. jednostki wydziałowe Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego 

i Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego oraz jednostki, o których mowa w § 12 

ust. 2 uchylanego Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) włączane do Wydziału Lekarskiego na podstawie  

§ 153 ust. 1 nowego statutu Uczelni (uchwała nr 2037 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r.) zachowują dotychczasowe symbole oraz adresy 

organizacyjne e-mail.  

§ 11 

Z dniem 1 października 2019 r. wprowadza się w życie nowy „Regulamin organizacyjny 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 12 

Z dniem wejścia w życie nowego „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 45/XIV R/2010 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 20 września 

2010 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Akademii Medycznej 

we Wrocławiu ze zmianami i tekstami jednolitymi: zarządzenia nr 29/XV R/2011, 65/XV 

R/2011, 45/XV R/2012, 61/XV R/2012, 14/XV R/2013, t.j. 17/XV R/20013, zm.: 67/XV 

R/2013, 75/XV R/2013, 2/XV R/2014, 12/XV R/2014, 27/XV R/2015, t.j. 34/XV R/2015, zm. 



18/XV R/2016, 114/XV R/2016, 49/XV R/2017, 115/XV R/2017, 91/XV R/2018, 106/XV 

R/2018, 155/XV R/2018, 29/XV R/2019, 55/XV R/2019, 

2) Zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 

września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia  

w życie „Regulaminu organizacyjnego we Wrocławiu” ze zmianami i tekstami jednolitymi: 

zarządzenia zm. 5/XV R/2016, 6/XV R/2016, 10/XV R/2016, 11/XV R/2016, 12/XV R/2016, 

13/XV R/2016, 14/XV R/2016, 15/XV R/2016, 16/XV R/2016, 17/XV R/2016, 18/XV R/2016, 

40/XV R/2016, 41/XV R/2016, 42/XV R/2016, 48/XV R/2016, 68/XV R/2016, 115/XV 

R/2016, 5/XV R/2017, 14/XV R/2017, 19/XV R/2017, 20/XV R/2017, 23/XV R/2017, 26/XV 

R/2017, 27/XV R/2017, 28/XV R/2017, 34/XV R/2017, 42/XV R/2017, 45/XV R/2017, 47/XV 

R/2017, 48/XV R/2017, 50/XV R/2017, 58/XV R/2017, 67/XV R/2017, 74/XV R/2017, 75/XV 

R/2017, 76/XV R/2017, 77/XV R/2017, 100/XV R/2017, 108/XV R/2017, 110/XV R/2017, 

115/XV R/2017, 126/XV R/2017, 17/XV R/2018, 21/XV R/2018, 27/XV R/2018, 28/XV 

R/2018, 29/XV R/2018, 33/XV R/2018, 35/XV R/2018, 40/XV R/2018, 46/XV R/2018, 52/XV 

R/2018, 57/XV R/2018, 83/XV R/2018, 91/XV R/2018, 106/XV R/2018, 110/XV R/2018, 

113/XV R/2018, 148/XV R/2018, 151/XV R/2018, 155/XV R/2018 ze zm., 156/XV R/2018, 

11/XV R/2019, 15/XV R/2019, 16/XV R/2019, 37/XV R/2019, 46/XV R/2019 ze zm., 55/XV 

R/2019, 58/XV R/2019, 60/XV R/2019, 61/XV R/2019, 86/XV R/2019, 87/XV R/2019, 88/XV 

R/2019, 89/XV R/2019, 128/XV R/2019, 133/XV R/2019, 138/XV R/2019, 139/XV R/2019, 

144/XV R/2019. 

§ 13 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AO 


